

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
(競争入札)

契 約 内 容					
名 称	令和3年度 道路メンテナンス補助事業 第五号橋外1橋 橋梁補修設計業務委託				
場 所	板倉町大字 岩田 地内				
種 別	測量設計業務				
概 要	橋梁補修設計業務委託 第五号橋 L=10.9m、W=3.4m、A=37.06m2 第六号橋 L=10.5m、W=3.6m、A=37.80m2 補修設計内容 主桁・床版のコンクリート剥離・鉄筋露出等の補修に係る設計				
実 施 期 間	令和3年 7月26日 から 令和4年 3月31日 まで				
契 約 金 額	4,345,000 円 (うち消費税 395,000 円)				
契 約 業 者	住 所	群馬県高崎市倉賀野町4221番地13			
	名 称	株式会社アイ・ディー・エー 代表取締役 今井 久登			
担 当 部 署	都市建設課 建設係				
入 札 結 果					
執 行 日	令和3年 7月 16日 (金)				
契 約 方 法	指名競争入札				
指 名 理 由	板倉町建設工事請負業者選定要領に準じ、かつ、実績等を勘案のうえ選定した。				
設 計 金 額	10,890,000 円				
予 定 価 格	10,890,000 円				
最 低 制 限 価 格	- 円				
業 者 名	入札金額 (円)			摘 要	落 札
	1回目	2回目	3回目		
(株)アイ・ディー・エー	3,950,000				○
関 東 測 量 (株)	10,000,000				
技 研 コ ン サ ル (株)	6,550,000				
三陽技術コンサルタンツ(株)	9,800,000				
都 市 開 発 設 計 (株)	8,700,000				
(株)富永調査事務所	9,500,000				
プ ロ フ ァ 設 計 (株)	8,550,000				

※ 上記、設計金額、予定価格、最低制限価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
(競争入札)

契 約 内 容					
名 称	令和3年度 町道1328号線 道路詳細設計業務委託				
場 所	板倉町大字 岩田 地内				
種 別	測量設計業務				
概 要	計画延長 L=150.0m、計画幅 W=4.5m 路線測量 L=150.0m 道路詳細設計 L=150.0m				
実 施 期 間	令和3年 7月 26日 から 令和3年 11月 30日 まで				
契 約 金 額	2,200,000 円 (うち消費税 200,000 円)				
契 約 業 者	住 所	館林市赤土町857-2			
	名 称	晃和測量設計株式会社 代表取締役 大芦 恵久雄			
担 当 部 署	都市建設課 建設係				
入 札 結 果					
執 行 日	令和3年 7月 16日 (金)				
契 約 方 法	指名競争入札				
指 名 理 由	板倉町建設工事請負業者選定要領に準じ、かつ、実績等を勘案のうえ近隣の業者を選定した。				
設 計 金 額	2,080,000 円				
予 定 価 格	2,080,000 円				
最 低 制 限 価 格	— 円				
業 者 名	入札金額 (円)			摘 要	落 札
	1回目	2回目	3回目		
技研コンサル(株)	2,050,000				
晃和測量設計(株)	2,000,000				○
(有)島崎測量設計	2,170,000				
東毛測量設計(株)	2,050,000				

※ 上記、設計金額、予定価格、最低制限価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
(競争入札)

契 約 内 容					
名 称	板倉町立西小学校コンピュータ教室エアコン更新工事				
場 所	板倉町立西小学校				
種 別	管工事				
概 要	空冷ヒートポンプエアコンツイン (冷房14.0kw 暖房16.0kw) 1基 既設機器撤去処分 場所：西小学校3階コンピュータ教室				
実 施 期 間	令和3年7月19日から令和3年9月30日まで				
契 約 金 額	1,815,000円 (うち消費税 165,000円)				
契約業者	住 所	群馬県邑楽郡板倉町大字岩田508-3			
	名 称	(有)岩崎設備			
担 当 部 署	教育委員会事務局総務学校係				
入 札 結 果					
執 行 日	令和3年7月16日(金)				
契 約 方 法	指名競争入札				
指 名 理 由	板倉町建設工事請負業者選定要領に基づき、かつ、実績等を勘案のうえ選定。				
設 計 金 額	1,800,000円				
予 定 価 格	1,800,000円				
最 低 制 限 価 格	1,260,000円				
業 者 名	入札金額(円)			摘 要	落 札
	1回目	2回目	3回目		
(有)岩崎設備	1,650,000				○
(株)神寛	1,680,000				
(有)長谷川設備	1,750,000				
(有)佐山設備	1,760,000				

※ 上記、設計金額、予定価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。